

Programme of Women Counselling Cell for the year 2017-18

Activity No- 01


Place: Geography Lab

Date: 10-03-2018

On 10-03-2018 our college Women Counselling Cell conducted International Women's day programme to the students. Smt. Mamtha the chief guest and resource person for the occasion. The programme was hosted by Lakshmi SS , coordinator of Women Counselling cell .The Ingrual Speech about International Women's day was delivered by Prof. Lakshmi S.S Assistant Professor ,Department of Economics.

The Chief guest explained the role of Women for the present scenario. She also explained the importance of women in various sector of the society. She Also gave information about economic and social independency of women in the present scenario.

Principal Prof. Appajigowda SB delivered speech regarding the importance of International women's day. The welcome speech was conducted by Yashodha Department of English and vote of thanks by Yashodha Asst.Professor of English department. Principal and all the faculty members with students participated in the programme. It gives the immense interest among students regarding international Women's Day. The programme was useful for students.


ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು
ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು
ಬನ್ನೇರು-571 101




ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು, ಬನ್ನೂರು
ಮಹಿಳಾ ಆಪ್ತ ಸಮಾಲೋಚನಾ ಸಮಿತಿ
ಚಟುವಟಿಕೆ-01ರ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ವರದಿ

ಸ್ಥಳ:ಕಾಲೇಜಿನ ಆವರಣ

ದಿನಾಂಕ:- 10-03-2018

ದಿನಾಂಕ- 10-03-2018 ರಂದು ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಮಹಿಳಾ ಆಪ್ತ ಸಮಾಲೋಚನಾ ಸಮಿತಿ ವತಿಯಿಂದ ಅಂತರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ದಿನಾಚರಣೆ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ಹಮ್ಮಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿತ್ತು. ಕಾಲೇಜಿನ ಎಲ್ಲಾ ಮಹಿಳಾ ಉಪನ್ಯಾಸಕರು ಹಾಗೂ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿದ್ದು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವು ಸಂಪೂರ್ಣ ಉಪಯುಕ್ತವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಕುಮಾರಿ. ಕೀರ್ತಿಎಸ್.ಎಂ. ದ್ವಿತೀಯಬಿ.ಕಾಂ ರವರ ಪ್ರಾರ್ಥನೆಯೊಂದಿಗೆ ಪ್ರಾರಂಭಗೊಂಡಿತು. ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಪ್ರಸ್ತಾವಿಕ ನುಡಿಯನ್ನು ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗದ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರಾದ ಶ್ರೀಮತಿ ಲಕ್ಷ್ಮೀಎಸ್.ಎಸ್.ರವರು ನಡೆಸಿಕೊಟ್ಟರು. ಕಾಲೇಜಿನ ಎಲ್ಲಾ ಮಹಿಳಾ ಅಧ್ಯಾಪಕ ಮತ್ತು ಸಂಪನ್ಮೂಲ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಗೆ ಸ್ವಾಗತ ಭಾಷಣವನ್ನು ಸ್ವಾಗತ ಕೋರಿ ಯಶೋಧ ಇಂಗ್ಲೀಷ್ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ನಡೆಸಿಕೊಟ್ಟರು. ಮುಖ್ಯ ಅತಿಥಿಗಳನ್ನೊಳಗೊಂಡ ಕಾಲೇಜಿನ ಅಧ್ಯಾಪಕರು ಮತ್ತು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ಉದ್ಘಾಟಿಸಿ ಆರಂಭಗೊಂಡಿತು. ಸಂಪನ್ಮೂಲ ವ್ಯಕ್ತಿಯಾಗಿ ಅಗಮಿಸಿದ್ದ ಶ್ರೀಮತಿ ಮಮತಾ ಚಂದ್ರಶೇಖರ್ ಮೈಸೂರು ಇವರು ಅಂತರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮಹಿಳಾ ದಿನಾಚರಣೆ ಮಹತ್ವವನ್ನು ಕುರಿತು ಮಾತನಾಡಿದರು.

ಪ್ರೊ. ಅಪ್ಪಾಜಿಗೌಡ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು ಇವರು ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಭಾಷಣವನ್ನು ನಡೆಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಅಂತಿಮವಾಗಿ ಮಹಿಳಾ ಆಪ್ತಸಮಾಲೋಚನಾ ಸಮಿತಿ ವತಿಯಿಂದ ಮುಖ್ಯಅತಿಥಿಗಳಿಗೆ ಸನ್ಮಾನ ಮತ್ತುಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ವಂದನಾರ್ಪಣೆಯನ್ನು ಶ್ರೀಮತಿ ಲಕ್ಷ್ಮೀಎಸ್.ಎಸ್ ರವರು ನಡೆಸಿದರು.



ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು
ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು
ಬನ್ನೂರು-571 101

Programme of Women Counselling Cell for the year 2017-18

Activity No- 02

Date: 13-03-2018

On 13-03-2018 our college Women Counselling Cell have taken the students for Insane manufacturing Unit, Megalakoppallu, Narasipura Taluk to know the manufacturing process of Insane sticks. The manager of manufacturing unit explained the manufacturing Process, Raw Materials used for manufacturing , number of employees working in the units and roles and responsibilities of the employees . He Also gave information about economic and social independency of women in the present scenario The students have taken by the Prof. Lakshmi , Co-ordinator of Women Counselling cell, Prof. Yabsodha Asst. Professor, English . The students were actively show the immense interest about the manufacturing process.


ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು
ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು
ಬನ್ನೂರು-571 101


ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು, ಬನ್ನೂರು
ಮಹಿಳಾ ಆಪ್ತ ಸಮಾಲೋಚನಾ ಸಮಿತಿ
ಚಟುವಟಿಕೆ-02ರ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ವರದಿ

ಸ್ಥಳ:ಕಾಲೇಜಿನ ಆವರಣ


ದಿನಾಂಕ:- 13-03-2018

ದಿನಾಂಕ- 10-03-2018 ರಂದು ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಮಹಿಳಾ ಆಪ್ತಸಮಾಲೋಚನಾ ಸಮಿತಿ ವತಿಯಿಂದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರಿಗೆ ಆರ್ಥಿಕವಾಗಿ ಸಬಲತೆಯನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಪೂರಕವಾಗುವಂತೆ ದಿನಾಂಕ 13-03-2018 ರಂದು ಮೇಗಲುಕೊಪ್ಪಲು ಗ್ರಾಮದ ಗಂಧದಕಡ್ಡಿ ತಯಾರಿಕಾ ಕೇಂದ್ರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರನ್ನು ಕರೆದೊಳುಂಡು ಹೋಗಲಾಗಿತ್ತು. ಸಮಿತಿಯ ಸಂಚಾಲಕರಾದ ಬಿ.ಜಯಲಕ್ಷ್ಮಿರವರು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರೊಂದಿಗೆ ಕೇಂದ್ರಕ್ಕೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ ಅಲ್ಲಿನ ತಯಾರಕರ ಕಾರ್ಯ ವೈಖರಿ, ಕುಟುಂಬ ನಿರ್ವಹಣೆ, ಬಿಡುವಿನ ವೇಳೆ ಸದ್ಭಳಕೆ ಇವುಗಳ ಬಗ್ಗೆ ತಿಳಿದುಕೊಂಡರು.

ಪ್ರೊ. ಜಯಲಕ್ಷ್ಮಿ ಬಿ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು ಇವರು ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಭಾಷಣವನ್ನು ನಡೆಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಅಂತಿಮವಾಗಿ ಮಹಿಳಾ ಆಪ್ತಸಮಾಲೋಚನಾ ಸಮಿತಿ ವತಿಯಿಂದ ಮುಖ್ಯ ಅತಿಥಿಗಳಿಗೆ ಸನ್ಮಾನ ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ವಂದನಾರ್ಪಣೆಯನ್ನು ಶ್ರೀಮತಿ ಲಕ್ಷ್ಮಿ ಎಸ್.ಎಸ್ ರವರು ನಡೆಸಿದರು.


ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು
ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು
ಬನ್ನೂರು-571 101




'ಫ್ರಂಚುಪಾಲರು'
ನರ್ಸಾಢಿ ಕ್ಷುಢಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು
ಏನ್ನೂರು-571 101